[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 22
      от   24.03.2017 г.

Об итогах муниципального конкурса

«Воспитатель года - 2017»

     В соответствии с планом работы отдела образования администрации Краснопартизанского муниципального района и на основании приказа № 3 от 12.01.2017 г. «Об организации и проведении муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» проведен конкурс. В конкурсе приняли участие 7 воспитателей из МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный, МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный, МДОУ д/с № 3 « Теремок» п. Горный, МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский, МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с. Сулак, МДОУ д/с № 11 «Буратино» с. Савельевка, МДОУ д/с № 15 «Одуванчик» с. Милорадовка.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение конкурса жюри «Воспитатель года – 2017»:

1.1.Признать победителем муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» Залыгаеву Нину Петровну, воспитателя МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный;
1.2.Признать призерами муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» Плотникову Инну Геннадьевну, воспитателя МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский, Лукьяненко Наталью Валерьевну, воспитателя МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный.

2. Признать участниками муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» Трусову Людмилу Анатольевну, воспитателя МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный, Гулявцеву Надежду Васильевну, воспитателя МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с. Сулак, Капцову Ольгу Михайловну, воспитателя МДОУ д/с № 15 «Одуванчик» с. Милорадовка, Саргенжинову Айслу Кабдулманановну, воспитателя МДОУ д/с № 11 «Буратино» с. Савельевка.

   3. Наградить победителя и призеров  муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» дипломами, участников муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017» грамотами.
4. Объявить благодарность с вручением благодарственных писем за подготовку воспитателей к конкурсу следующим педагогическим коллективам МДОУ д/с №1 «Родничок» п. Горный (заведующий Мстиславская Н.Г.), МДОУ д/с № 3 «Теремок», п. Горный (заведующий Каршиева Т.Б.), МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский (заведующий Шигаева С.В.).

5. Вручить переходящий символ «Кораблик» МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный (заведующий Мстиславская Н.Г.).

6.Объявить благодарность коллективам МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный (заведующий Белякова И.А.),   МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный (заведующий Мстиславская Н.Г.) за организацию и проведение на базе данных учреждений муниципального конкурса «Воспитатель года – 2017».

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

   Начальник
  отдела образования

           О.Ю.Мурзакова